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XXI Festyn Plywacki Swim Test
Krakow, 14/1/2024

Konkurencja 16
14/1/2024

Dziewczat, 50m grzbietowy

11-12 lat
Lista startowa

Serialz?2,11:37

2 Dobosz Alicja
3 Chmielewska Nina
4 Sara Anita

Seria2z2,11:38

1 Sadowska Michalina

2 Zborowska Klara
3 Debska Zuzanna
4 Czeczek Natalia
5 Szkartat Joanna
6 Pek Zuzanna

Rok ur.
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12
12
13
12
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SP Swim Test Krakéw
SP Swim Test Krakow
Aligator Limanowa

Optima Skawina
Aligator Limanowa
Aligator Limanowa

SP Swim Test Krakéw
Aligator Limanowa
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06
06
06

06
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LT

54.12
48.56
51.00

48.00
45.00
42.00
42.98
45.00

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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